PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
       GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

            PORTARIA Nº662 DE 19 DE JULHO DE 2017.

DESIGNA SERVIDORES PARA
FISCALIZAR E GERENCIAR
CONTRATO  Nº 006/2016 DO
PREGÃO PRESENCIAL Nº
005/2016.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, atendendo o solicitado no MEM. Nº 670/2017-

SMS/GAB, protocolizado sob o nº 487656, datado de 19 de julho

de 2017,

  RESOLVE:

  Art. 1º - Ficam designados os servidores CLÁUDIA
CILENE SEIBEL, matrícula Nº62709, portadora do CPF

Nº031.174.697-70,  e JOSÉ LIMA NETO, matrícula nº 068866,

portador do CPF Nº  095.176.727-56, localizados na Secretaria

Municipal de Saúde para fiscalizar e gerenciar Contrato nº
006/2016 do Pregão Presencial nº 005/2016 – Processo Nº 013669,
de 19 de outubro de 2015,cujo objeto é a contratação de empresa

especializada na prestação de serviços mecânicos, elétricos, de

lanternagem e pintura, visando a realização de serviços de

manutenção corretiva e preventiva com fornecimento de peças

genuínas de reposição, nos veículos leves e motos de

propriedade do Município de Nova Venécia-ES, em atendimento à

Secretaria Municipal de Saúde, conforme relacionado abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2016

Contrato nº 006/2016 – F & L AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME –
CNPJ Nº 09.373.732/0001-00

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

     Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

       GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 19 dias do
mês de julho de 2017.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito